
avv

MESTSKY URAD LOSTICE
náměstí Míru 66/1, 7B9 83 Loštice

Váš dopis zn. 
l

Ze dne

§oisová značka l
c.J, I849l20I8
Vyřizuje Mgr. Josef Zika
Telefon / Fax +420 583 401 805 l +420 583 445 193
E-mail: zika@mu-lostice.cz

Datum 27.09,2018

vpŘn.rxÁ vyHLÁŠKA
Rozhodnutí o zaíazení pozemní komunikace Pod Ohrádkou

do kategorie místní komunikace města Loštice

Výroková část:
Městský úřad Loštice, jako silniční správní uřad příslušný podle § 40 odst. 5 písm. a) zákona
ě.I3lI997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon
o pozemních komunikacích") ve správním řízení přezkoumal žádost o zaŤazení pozemní
komunikace v délce cca 720 metru v lokalitě Pod Ohrádkou ve městě Loštice, na pozemcích
p. č. l975l7,I97516 a 1975l2 vk. ú. Loštice, do kategorie místní komunikace města Loštice
(resp. o zaíazení do Pasportu místních komunikací města Loštice), kterou dne 28.08.2018
podal žadatel město Loštice, nám. Míru 66lI,789 83 Loštice, IČ: 00302945, zastoupený
starostkou Bc. Šárkou Havelkovou, dále jen ,,žadatel".
Silniční správní úřad na základé tohoto přezkoumání, na základě veřejné lyhlášky -
oznámení zahájení řízeni o zaŤazení pozemní komunikace do Pasportu místních komunikací
města Loštice, které bylo řádně rrywěšeno na úřední desce města Loštice v termínu od
29.08.2018 ďo 14.09.2018, na záklaďě předloženého Pasportu místních komunikací města
Loštice, schváleného vsouladu sustanovením § 3 odst, 1 a § 6 zákona o pozemních
komunikacích a § 2,3 a 5 vyhlášky Ministerstva dopravy ě, I04lI997 Sb., kterou se provádí
zákon o pozemních komunikacích, v souladu s § 67, 68 a 69 zákona č, 50012004 Sb. (správní
řád) v platném zněni,vydává

rozhodnutí
a zaíazuje pozemní komunikaci v délce cca 720 metrů v lokalitě Pod Ohrádkou ve městě
Loštice, na pozemcích p. č. I975l7, 197516 a I975l2 v k. ú. Loštice, do Pasportu pozemních
komunikací města Loštice pod evidenčním číslem 78d do kategorie místní komunikace IV.
třídy (podle § 6, odst. 3, písm. d) zákona o pozemních komunikacích).

odůvodnění:
Dne 28.08.2018 podalo město Loštice, lČ OOSOZS45, nám. l/ríru 6617,789 83 Loštice žáďost
(pod č.j. MELO 163512018) o zaŤazení pozemní komunikace Pod Ohrádkou ve správním
řízení do kategorie místní komunikace, resp. do Pasportu místních komunikací města Loštice.
Z dostupných dokladů se má za prokázané, že tato pozemní komunikace navrženákzaíazení
do pasportu jako místní komunikace je ve vlastnictví města Loštice.
Při rozhodování o zaŤazení komunikace bylo posuzováno, zda komunikace navržená
kzařazení jako místní komunikace vyhovuje podmínkám podle zákona č. 13/1997 Sb.
o pozemních komunikacích, . tj. zda r,yhovuje svým určením, dopravním významem
a stavebně technickým vybavením. Navržená komunikace těmto požadavkům r,yhovuje.

Česká spořitelna a.s.

1905685379/0B00

+42o583 401 805

Fax ,, +420 583 445 193

DlČ:CZ00302945

lčo: oo302945

www. mu-|ostice. cz

pqiltrteJ rtil _rlrllL1:!qslLqq qz

Po 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00
St 8:00 - 1 1:30 12:30 - 17.0O

lDDS: wneb267



Dále správní orgán přihlédl ke skutečnosti, že v minulosti nebylo vydáno správní rozhodnutí
o zaŤazení této pozemní komunikace, přestože tato komunikace byla při všech rozhodováních
za místni komunikaci považována, protože tomuto účelusloužila, odpovídala a byla i tak
lňívána.
Protože zaŤazenímístníkomunikace do kategorie odpovídá § 6 zékona o pozemních
komunikacích a § 2 a3 vyhlášky a protože v pruběhu Ťizeníneshledal správní orgán důvody
bránícízaíazeníuvedené pozemní komunikace do kategorie místníkomunikace, rozhodl
způsobem uvedeným ve výroku.
TÍmto rozhodnutím dochází k souladu fyzického stavu se stavem právním a k odstranění
pochybností, zda jde o místnínebo účelovoukomunikaci.
Ve stanovené lhŮtě nebyly podany žádnénámitky ani připomínky, a proto silničnísprávní
úřad ve věci rozhodl tak,jakje uvedeno ve výroku rozhodnutí.

poučenío odvolání:
Proti tomuto rozhodnutílze podat do i5 dnů od jeho doručeníodvolání ve smyslu § 81 a 82
správního řádu ke Krajskému úřadu Olomouckého kraje, odboru dopravy a silničního
ho spodářství, Jeremenk ov a 40a, 7 7 9 1 I Olomouc.

Bc. ŠárkaHavelková Seifertová
starostka

Tato veřejná r,yhláška r'rusíbýt vyvěšena na úřednídesce po dobu 15 dnů.

Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje r,lwěšenía sejmutí.

SouČasně úřad pro vyvěšenía podání zprávy potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna
zpŮsobem umoŽňujícímdálkový přístup podle § 25 odst, 2 věty druhé zákona ě. 50012004
Sb,, správní řád.

MĚST5KÝ úŘ*q* LOšTlcE

Sejmuto dne;

Elektronická rjřecní deska dne:


		2018-10-01T07:34:26+0000
	Not specified




